
 1 

 UCHWAŁY NR XXV/163/09 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 
 

z dnia 23 marca 2009 r. 
 

 

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad refundacji kosztów budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków dla nieruchomości zabudowanych na terenie 

Gminy Złoty Stok. 
 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 , w nawiązaniu do art.7 ust. 1 pkt. 3 ustawy     

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.), art. 176 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 

249, poz. 2104, z późn. zm.), art. 406 pkt 12 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902 z późn. zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku 

uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. 
W uchwale Nr XIV/100/08 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia  12 marca 2008 r. w 

sprawie określenia zasad refundacji kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 

dla nieruchomości zabudowanych na terenie Gminy Złoty Stok (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego Nr 108, poz. 1265) wprowadza się, następujące zmiany: 

 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 8. 1. Wysokość refundacji wynosi 50% udokumentowanych rachunkami kosztów 

             budowy oczyszczalni, jednak nie więcej, niż 4.000 zł . 

   2. Refundacja jest udzielana dla jednego zadania inwestycyjnego, niezależnie od  

       ilości nieruchomości, które obsługiwać będzie inwestycja.” 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 
 

 

 

 

 
Zastępca Przewodniczącego  

Rady Miejskiej 

(-)Andrzej Kościółek 

 

 



 2 

UZASADNIENIE 
 

 

Zmiana §8 następuje ze względu na składane przez radnych, sołtysów i mieszkańców Gminy 

wnioski o zwiększenie zakresu pomocy udzielanej przez Gminę na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków. 

 

W wyniku dokonanej analizy finansowej możliwości budżetu Gminy na rok 2009 i następne 

możliwym staje się zwiększenie kwoty dofinansowania na zasadach zawartych 

w przedmiotowej uchwale. 
 

 

 

 

 

Zastępca Przewodniczącego  

Rady Miejskiej 

(-)Andrzej Kościółek 

 


